
Pos 

1 

2 

3 

DNF 

Num. 

59 

27 

75 

37 

Nome 

CLAUDIO GULLO 

RICCARDO RIGODANZA 

MARCO LIMONCELLI 

FAUSTO MARCONI 

Classe 
125 LEGEND 

125 LEGEND 

125 LEGEND 

125 LEGEND OVER 40 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

17 

17 

11 

6 

Tempo Totale 

14:16.121 

14:22.669 

10:48.712 

5:50.426 

Diff 

6.548 

6 Giri 

DNF 

Differenza 

6.548 

6 Giri 

5 Giri 

Tempo Migliore 

48.982 

49.317 

54.438 

56.005 

Commento 

+5 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.548 

Velocità  Media 

85,782 

Miglior tempo sul giro 

48.982 

Velocità Migliore 

88,196 

Giro Migliore di 

59 - CLAUDIO GULLO 

 

Stampato: 07/06/2023 12:11:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

4° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1- 2°  LEGEND 

 PREFINALE / GARA 1 

125 LEGEND 

Gara (17 Giri) Iniziato a 16:54:44 

LONATO 1,200 km 

03/06/2023 16:15 


